En virtud de las delegaciones vigentes efectuadas,  se propone a la Junta de Gobierno Local  el
siguiente acuerdo:

1º.- APROBAR   las autorizaciones, disposiciones de gastos y reconocimientos de obligaciones que
se reflejan en listado adjunto  y que totalizan la cantidad  de  DOSCIENTOS TREINTA MIL
NOVECIENTOS VEINTICINCO EUROS.- (230.925,00.- EUROS.-).

TOTAL  FACTURAS …………  230.925,00.-Euros.- 

Nombre Proveedor    Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

IONOS CLOUD S.L.U. CONTRATO 47743897 IONOS PREMIUM 
SOPORTE PHP7.4 

30/12/2024 18,90

ALPHABET ALQUILER  Y SERVICIOS DE 7  
VEHÍCULOS MATRICULADOS